
  

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области 

основная общеобразовательная школа им. П.В. Алексахина с. Красные Ключи 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ ООШ с. Красные Ключи) 

 

 

ПРИКАЗ 

от  04 февраля  2022 года                                                                      №    03-ДУ 

 

О переходе  на  дистанционное обучение      

обучающихся  5- 8  классов 

 

          На основании решения заседания оперативного штаба по 

предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции на 

территории муниципального района Похвистневский Самарской области от 

04 февраля 2022 года №10,  

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перевести на   дистанционное   обучение  обучающихся 5-  8 классов  

ГБОУ ООШ с. Красные Ключи   с  07 февраля    по 20 февраля  2022  года 

включительно.   

2. Учителям – предметникам обеспечить прохождение учебного 

материала в дистанционном режиме  с 07 февраля  по 20 февраля  2022 года. 

3. Классным  руководителям: 

- довести до сведения родителей в срок до 6 февраля  2022 года данный 

приказ; 

- на период дистанционного режима обучения обеспечить обучающихся с 

ОВЗ наборами пищевых продуктов, с согласованных с Управлением 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты потребителей и 

благополучия человека по Самарской области, на время пребывания 

обучающихся с ОВЗ в домашних условиях в учебные дни с 07 февраля по 20 

февраля 2022 года. 

4. Потаповой Н.В., ответственной по УВР: 

- продолжить ежедневный мониторинг обучающихся начальных классов; 

- обеспечить соблюдение температурного режима, режима проветривания, 

усиление режимов текущей дезинфекции. 

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. директора                                                          Н.А. Ширшова 


		2022-02-08T00:41:31+0400
	00a996f22c8d75ad11
	Директор Ширшова Н.А.




